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Londyn zaprasza na 'ekologiczny clubbing'

Nie pobiera się tu opłat za wejście od tych klubowiczów, którzy przyszli pieszo lub przyjechali
rowerem. Zainteresowanie budzi parkiet - tak zaprojektowany, że pod wpływem ruchu tańczących
generuje on energię elektryczną. Wykorzystano tutaj piezoelektryczność, czyli otrzymywanie prądu
dzięki naciskowi jakiemu poddawane są kryształy. Otrzymywany w ten sposób prąd wykorzystuje się
na potrzeby lokalu.
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Surya zrodziła się w umyśle 35-letniego właściciela nieruchomości Andrew Charalambousa, znanego
również jako Dr Earth. Gdy klubowicze odczują potrzebę skorzystania z toalety, mogą zaoszczędzić
wodę, gdyż spłukiwanie pisuarów odbywa się za pomocą strumienia powietrza. Odświeżyć się mogą
pod automatycznie włączającymi się kranami.

Gdyby książę Harry lub William i ich arystokratyczni przyjaciele, których często spotkać można
w klubach Boujis czy Mahiki, chcieli pojawić się w Suryi - jak każdy odwiedzający ją vip - muszą
złożyć przysięgę, że zrobią wszystko, aby zapobiegać zmianom klimatycznym.

- Jeśli nie przestaniemy wygłaszać do ludzi kazań i nie otworzymy się, nigdy nie uda nam się
przeprowadzić rewolucji, która umożliwiłaby zatrzymanie zmian klimatycznych - powiedział
Charalambous, wyjaśniając, dlaczego zdecydował się zainwestować milion funtów w ekologiczny
lokal.

Klub mieści się przy Pentonville Road w londyńskim Islington.
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.

 
17-04-2024

Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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